
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu gospodarczego 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), art. 18 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) i § 7 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu gospodarczego nr 313, o pow. 
11,41 m2, położonego na III piętrze w bloku wielorodzinnym przy ul. Zwycięstwa 72 w Ostrówku na 
działce ewidencyjnej nr 936 na okres 3 lat, na cele gospodarcze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD5836E-A8C4-4E20-99DA-8BED78F04448. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


